
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度６月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.2

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 1,102,461
単価契約
＠4,993
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.7

富士通株式会社 ナショナ
ルセキュリティ事業本部
防衛ビジネス統括部
東京都千代田区五番町１
番地１ 野村不動産市ヶ谷
ビル

1020001071491 一般競争入札 14,494,700

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.7

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田町
二丁目１４番２号

4010001032368 一般競争入札 2,262,040 1,650,000 72.94%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.14

株式会社アイティーコ
スモス
愛知県名古屋市中区栄
２丁目４－３

1180001049076 一般競争入札 2,900,700 2,900,700 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.14

株式会社ビデオエイ
ペックス
大阪府大阪市北区東天
満２－２－１７

6120001069463 一般競争入札 1,195,920 1,135,970 94.98%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.14
日邦工業株式会社
静岡県裾野市茶畑１８
３８

8080101002269 一般競争入札 1,863,400 762,300 40.90%
小火器発射証明補助具等の借
上（握把付近）

宿舎借上ほか４件

統合火力調整訓練装置に関す
る維持・管理役務

器材等の借上（気象観測装
置）

小火器発射証明補助具等の借
上（銃口付近）

器材等の借上（ノートパソコ
ン等）ほか１件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.17

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７ 桜井・
第一共同ビル８Ｆ

4010001195834 一般競争入札 2,530,000 1,705,000 67.39%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,949,562 3,624,253 73.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,387,106
単価契約
＠241
ほか58件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,147,127
単価契約
＠468
ほか57件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,063,323
単価契約
＠255
ほか29件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,624,984
単価契約
＠998.90
ほか152件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 1,845,000
単価契約
＠205

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,186,028
単価契約
＠645
ほか12件

開設記念行事用簡易トイレ賃
借及び管理清掃

プラスチック容器ほか２４２
件

詰合わせパン３ほか５８件

マカロニサラダ（ペンネ）ほ
か５７件

冷凍スパゲッティほか２９件

冷凍ビーフンほか１５２件

*精米

*ミックスベジタブルほか
１２件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 6,099,624
単価契約
＠250
ほか5件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,952,856
単価契約
＠174.98
ほか41件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.20
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 4,458,993
単価契約
＠92.59
ほか21件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.21
シューワ株式会社
大阪府堺市中区陶器北
２４４番地の５

1120101003418 一般競争入札 5,280,000 3,784,000 71.66%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.21
株式会社伍拾雀堂
神奈川県川崎市幸区中
幸町３丁目３１番２号

2020001145988 一般競争入札 1,742,887 1,742,840 99.99%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.6.24
株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北
町谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 4,885,320 4,766,190 97.56%再生砕石

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか５
件

**小麦粉ほか４１件

スナック菓子ほか２１件

１９９号建物ほか空調機修理

器材等の外注修理


